
Dodatek č. 4 ke smlouvě
ke stavbě č. 42932 P+R Černý Most III.; Smlouva o dílo k provedení stavby

Číslo smlouvy Objednatele: DIL/21/06/006732/2020 Číslo smlouvy Zhotovitele: 20/600/3180

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupené:

dále jen jako „Objednatel"

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS):

JMV s.r.o.

se sídlem: Morseova 192/22, Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00

IČO: 63073722

dále jen jako „Příkazník"

a

Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění

Kontrolní číslo (KČ):
Stejnopis číslo:

Elektronický podpis - 7.12.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Kalina
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ceriificaie
Platnost do : 9.7.2022 13:10:25-000 +02:00

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIH
MHMPXPH969R6

na straně jedné



se sídlem:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 115-9616500207/0100

zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

Bak stavební společnost, a.s

Správce společnosti (vedoucí společník)

a

Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva

Metrostav a.s.

Společník společnosti

Správce společnosti:

BAK stavební společnost, a.s.

se sídlem:

IČO: 284 02 758

DIČ: CZ28402758

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

KB, a.s., Praha; ČS, a.s., Praha; ČSOB, a.s., Prahabankovní spojení:

zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

2

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 14336

Žitenická 871/1, Praha 9 - Prosek, PSČ 109 00

číslo účtu: 498340511/0100,115-2541840247/0100; 3873632/0800; 8010-
1808324133/0300

společnost ve smyslu ust. § 2716 a násl. občanského zákoníku

Žitenická 871/1, Praha 9 - Prosek, PSČ 109 00

„P+R Černý Most - BAK - Metrostav"



Společník:

Metrostav a.s.

se sídlem:

IČO: 000 14 915

DIČ: CZ00014915

bankovní spojení: KB, a.s., Praha

číslo účtu: 1809071/0100

Zastoupená:

dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé

tento

dodatek č. 4 ke smlouvě

ke stavbě č. 42932 P+R Černý Most III.; Smlouva o dílo k provedení stavby

dále jen jako „Dodatek č. 4"

1.1.

3

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 758

Koželužská 2450/4, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00

1.1.1. Prodloužení chráničky a posun čichačky VTL plynovodu
Jedná se o změnu vyvolanou nutným rozšířením stávající komunikace NN 4142 bezejmenná, a to 
oblouků u křižovatky K.III.
1.1.2. Změna monolitických konstrukcí
Předmětem plnění je záměna části vyzdívaných konstrukcí 
prefabrikovaných prvků dle skutečnosti.
1.1.3. Úpravy střešního světlíku
Předmětem plnění je změna materiálu zastřešení a bočních žaluzií světlíku a úprava zábradlí. Jedná 
se o odpočet.

Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

v souladu s oddílem 5. Změny díla
dle Smlouvy o dílo č. DIL/21/06/006732/2020 k provedení stavby

I. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 4 je:

za monolitické a zpřesnění rozsahu



o

pórobetonové tvárnice

v t , v • r r v r 1'1''provozně dostačující ruční ovládáni

4

a dále osazení menších

1.1.4. Změna fasádního obkladu
Jedná se o optimalizaci technického řešení, zejména úpravu plochy a roztečí fasádních lamel, 
zesílení fasádního nosného systému, úpravu rozsahu rovinného obkladu, treláže, soklu a květníků 
dle skutečnosti a s ohledem na hledisko vzhledu, hospodárnosti a životnosti. Jedná se o odpočet.
1.1.5. Doplnění výztuže nosných konstrukcí
Změna spočívá v doplnění chybějící výztuže do nosných železobetonových konstrukcí a 
pohledové sjednocení některých tvarově členitých míst.
1.1.6. Změna markýzy autobusové zastávky v ulici Chlumecká
Jedná se o zesílení nosných konstrukcí markýzy a snížení rozsahu jejího zasklení. Jedná se o odpočet.
1.1.7. Změna anglických dvorků
Jedná se o zesílení nosných prvků pororoštů a částečně o provedení plného zastropení anglických 
dvorků železobetonovou deskou namísto pororoštu.
1.1.8. Zřízení technického zpevnění svahu v ulici NN 4142 - bezejmenná
Předmětem plnění je zřízení technického zpevnění svahu pod parkovištěm Makro, které bude 
provedeno z betonových svahových tvárnic. Svah je o vyšší sklonitosti z důvodu rozšíření přilehlé 
komunikace směrem ke svahu.
1.1.9. Změna řešení vyzdívek vnitřních stěn
Změna spočívá v záměně prolévacích tvárnic ztraceného bednění za 
s ohledem na proveditelnost konstrukcí. Jedná se o odpočet.
1.1.10. Změna rozsahu a zesílení vnitřních monolitických obrubníků
Změna spočívá ve zmenšení plochy vyvýšených ploch a doplnění výztuže ponechaných 
vyvýšených ploch. Jedná se o odpočet.
1.1.11. Přesun parkovacího automatu
Jedná se přesun parkovacího automatu pro přilehlé plošné parkoviště P+R II. do plochy mimo 
budoucí komunikaci. Přesun je vyvolaný nutným rozšířením stávající komunikace NN 4142 
bezejmenná, a to oblouků u křižovatky K.III.
1.1.12. Úpravy zdravotně technických instalací
Změna spočívá v optimalizaci tras vnitřní kanalizace a vodovodu 
zásobníkových ohřívačů vody na WC.
1.1.13. Změna technického provedení dilatačních lišt
Změna spočívá ve vypuštění nadbytečné elastické vložky lišt a částečné náhradě hliníkových lišt za 
nerezové. Jedná se o odpočet.
1.1.14. Změna v rozsahu zemních prací
Jedná se o snížení objemu zemních prací okolo retenční nádrže a zvýšení objemu zemních prací ve 
východní části lokality. Jedná se o odpočet.
1.1.15. Úpravy vzduchotechniky
Změna spočívá ve změně ovládání regulačních klapek na 
namísto servopohonu.
1.1.16. Změny výplní otvorů
Jedná se o úpravu provedení dveřních a okenních otvorů pro zlepšení funkčnosti při zachování 
trvanlivosti a životnosti. Jedná se o odpočet.



a

5

1.1.17. PHZ - Polostabilní hasicí zařízení
Na základě realizační dokumentace došlo ke snížení rozsahu polostabilního hasicího zařízení. 
Jedná se o odpočet.
1.1.18. Změna vnitřní trenáže
Jedná se o záměnu některých otevřených otvorů uvnitř parkovacího domu z treláže za zábradlí a 
částečně za plné desky z důvodu utěsnění prostoru. Jedná se o odpočet.
1.1.19. Úpravy systému M+R - Měření a regulace
Jedná se zejména o odpočty servopohonů regulačních klapek, doplnění počtu snímačů výbušných 
plynů a doplnění komponent pro inteligentní řízení provozu nabíjecích stanic pro elektromobily.
1.1.20. Úpravy slaboproudu-požadavky TSK
Předmětem plnění je zejména optimalizace kamerového systému, LED návěstidel, LED signalizace, 
platebních terminálů, doplnění o zařízení dálkového přenosu, o přípravu pro další nabíjecí stanice 
elektromobilů, a další opatření. Jedná se o odpočet.
1.1.21. Požadavky TSK na parkovací systém
Jedná se o komplex doplňujících opatření, obsahující např. nadstavbu pro čtení RZ automobilů, 
aplikaci MPLA-možnost plateb z mobilního přístroje, grafickou nadstavbu G4 pro vyšší kvalitu a 
zefektivnění správy objektu, doplnění řešení venkovního dorozumívacího zařízení, řešení vjezdu a 
parkování motocyklů, doplnění vnitřních semaforů ke všem závorám.
1.1.22. Úpravy silnoproudu
Jedná se zejména o zvýšení počtu kabelových tras dle skutečnosti, navýšení počtu svítidel, nabíjecích 
stanic pro elektromobily a rozvaděčů.
1.1.23. Nátěry stávající lávky přes ulici Chlumecká
Stav nátěrů je vyhovující, tudíž není nutné provádět obnovu nátěrů v původním rozsahu. Jedná se 
o odpočet.
1.1.24. Změny vnitřního dopravního značení-požadavky PČR
Jedná se o optimalizaci počtu dopravního značení, barevného řešení a značení vnitřních ploch, počtu 
zrcadel, rozsahu vnitřních retardérů, řešení vnitřních přechodů pro pěší. Jedná se o odpočet.
1.1.25. Úpravy světelného signalizačního zařízení venkovních křižovatek-požadavky PČR 
odboru dopravy
Předmětem plnění je doplnění venkovních návěstidel a proměnných značek a realizace trasy 
vlastního napájecího kabelu pro venkovní světelné křižovatky z důvodu nepřipravenosti napájecího 
bodu Sconto.
1.1.26. Změna polohy uchycení výložníků veřejného osvětlení
Jedná se o změnu polohy a provedení výložníků na fasádě objektu tak, aby byl podstatně zlepšen 
přístup ke svítidlům za účelem údržby a oprav.
1.1.27. Sadové úpravy a závlaha
Jedná se o doplnění systému o možnost dálkového sledování poruchových stavů a ovládání a 
úpravu příslušné řídící jednotky ve velíně objektu parkovacího domu.
1.1.28. Čisticí vůz pro parkovací dům-požadavek TSK
Na základě požadavku TSK bude dodán čisticí vůz pro čištění pojížděných a pochozích ploch 
parkovacího domu.



II. Změny a doplnění

2.1.

6

Znění části III. odstavce 3.2 smlouvy se rozšiřuje o odstavec tohoto znění:
Dílo dále obsahuje:
• Změnu SO 600 - Prodloužení chráničky a posun čichačky VTL plynovodu
• Změnu SO 201 - Změna monolitických konstrukcí
• Změnu SO 201 -Úpravy střešního světlíku
• Změnu SO 201 - Změna fasádního obkladu
• Změnu SO 201 - Doplnění výztuže nosných konstrukcí
• Změnu SO 201 - Změna markýzy autobusové zastávky v ulici Chlumecká
• Změnu SO 201 - Změna anglických dvorků
• Změnu SO 601 - Zřízení technického zpevnění svahu v ulici NN 4142 - bezejmenná
• Změnu SO 201 - Změna řešení vyzdívek vnitřních stěn
• Změnu SO 201 - Změna rozsahu a zesílení vnitřních monolitických obrubníků
• Změnu SO 600 - Přesun parkovacího automatu
• Změnu SO 201 - Úpravy zdravotně technických instalací
• Změnu SO 201 - Změna technického provedení dilatačních lišt
• Změnu SO 201 - Změna v rozsahu zemních prací
• Změnu SO 201 - Úpravy vzduchotechniky
• Změnu SO 201 - Změny výplní otvorů
• Změnu SO 201 - PHZ-Polostabilní hasicí zařízení
• Změnu SO 201 - Změna vnitřní trenáže

lávku přes ulici Chlumeckou a

1.1.29. Odvodňovací žlaby
Jedná se o doplnění venkovních odvodňovacích žlabů před vjezdem a výjezdem z parkovacího 
domu za účelem zamezení vtékání srážkových vod do objektu.
1.1.30. Požadavky stavebních úřadů v kolaudačním řízení
Jedná se o doplnění středového zábradlí na novém schodišti na 
slepeckých hmatových dlažeb při ulici Chlumecká.
1.1.31. Drobné stavební úpravy
Jedná se o drobné stavební změny, např. snížení délky zábradlí na atikách, doplnění požárních 
dvířek, zakrytí větracích otvorů dieselagregátu, optimalizaci systému evakuačního rozhlasu, 
doplnění žaluzií schodiště, úpravu záchytného systému na střeše objektu, a další. Jedná se o odpočet.
1.1.32. Dovybavení sociálních zařízení-požadavky TSK
Budou doplněny zásobníky WC toaletního papíru a papírových ručníků, dávkovače mýdla a další 
drobné prvky vnitřního vybavení.

Změna závazku ze Smlouvy o dílo sjednaná tímto Dodatkem č. 4, má charakter nepodstatné změny 
závazku ve smyslu § 222 odst. 4, 5 a 6 zák. č. 134/2016 Sb., ZZVZ, neboť změnu nebylo objektivně 
možné předvídat ani předejít, a to ani při vynaložení náležité péče na straně Objednatele. Předmětná 
změna nijak nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



Znění tabulky části IV, čl. 7 smlouvy se mění takto:2.2.

Cena za zhotovení díla se mění takto:

Cena dle smlouvy o dílo

Dodatek č. 1 1 322 420,40 Kč 277 708,28 Kč 1 600 128,68 Kč

Cena včetně dodatku č.1 500 139 857,42 Kč 105 029 370,05 Kč 605 169 227, 47 Kč

Dodatek č. 2 6 759 378,25 Kč 1 419 469,43 Kč 8 178 847,68 Kč

Cena včetně dodatku č.1 a č.2 506 899 235,70 Kč 106 448 839,50 Kč 613 348 075,20 Kč

Dodatek č.3 15 735 310,94 Kč 3 304 415,30 Kč 19 039 726,24 Kč

Cena včetně dodatku č.1, 2 a 3 522 634 546,61 Kč 109 753 254,78 Kč 632 387 801,39 Kč

Dodatek č.4 4 901 434,77 1 029 301,30 5 930 736,07

527 535 981,38 110 782 556,09 638 318 537,47

3.1.

3.2.

Nová cena včetně dodatku
č.1, 2, 3 a 4

DPH 21 %
104 751 661,77 Kč

Cena bez DPH
498 817 437,02 Kč

Cena včetně DPH
603 569 098,79 Kč

Změnu SO 201 - Úpravy systému M+R - Měření a regulace
Změnu SO 201 - Úpravy slaboproudu-požadavky TSK
Změnu SO 201 - Požadavky TSK na parkovací systém
Změnu SO 201 - Úpravy silnoproudu
Změnu SO 202 - Nátěry stávající lávky přes ulici Chlumecká
Změnu SO 201 - Změny vnitřního dopravního značení-požadavky PČR
Úpravy světelného signalizačního zařízení venkovních křižovatek-požadavky PČR a odboru 
dopravy
Změnu SO 201 - Změna polohy uchycení výložníků veřejného osvětlení
Změnu SO 201 - Sadové úpravy a závlaha
Změnu SO 201 - Čisticí vůz pro parkovací dům-požadavek TSK
Změnu SO 600 - Odvodňovací žlaby
Změnu SO 202 - Požadavky stavebních úřadů v kolaudačním řízení
Změnu SO 201 - Drobné stavební úpravy
Změnu SO 201 - Dovybavení sociálních zařízení-požadavky TSK

III. Ostatní a závěrečná ustanovení
Ve smyslu pravidel OP PPR-Operační program Praha pól růstu pro finanční dotaci 
pro stavbu č. 42932 P+R Černý Most III. budou výše uvedené stavby a stavební 
úpravy vedeny jako Nezpůsobilé výdaje.
Dodatek č. 4 ke smlouvě obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech 
náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v Dodatku č. 4 a které považují za 
důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání 
o smlouvě ani projev učiněný po uzavření tohoto Dodatku č. 4 nesmí být vykládán v 

7



3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
smluvních stran.
Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni 
uzavření Dodatku č. 4 věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k 
uzavření Dodatku č. 4. Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly ve smlouvě a 
Dodatku č. 4, nebude mít žádná ze smluvních stran žádná další práva a povinnosti v 
souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla 
protější smluvní strana informace při jednání o smlouvě a Dodatku č. 4. Výjimkou 
budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla protější smluvní stranu ve 
skutkový omyl ohledně předmětu smlouvy nebo Dodatku č. 4.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že 
se dohodly o celém jeho obsahu. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 4 k 
němu Smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících duveru ), a 
určily, že tímto způsobem uzavřely Dodatek č. 4.
Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek č. 4 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmět Dodatku č. 4, číselném označení Dodatku č. 4, datech 
podpisu a plný text Dodatku č. 4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v Dodatku č.4 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona o službách vytvářejících důvěru do Dodatku č. 4 a všech jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 4), oběma Smluvními stranami 
(poslední z nich).
Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 4 dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na 
vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

8



3.10.

Přílohy:
č.1: Rekapitulace Dodatku č.4
č.2: ZL č.21 - změna SO 600 - Prodloužení chráničky a posun čichačky VTL plynovodu
č.3: ZL č.22 - změna SO 201 - Změna monolitických konstrukcí
č.4: ZL č.23 - změna SO 201 - Úpravy střešního světlíku
č.5: ZL č.24 - změna SO 201 - Změna fasádního obkladu
č.6: ZL č.25 - změna SO 201 - Doplnění výztuže nosných konstrukcí
č.7: ZL č.26 - změna SO 201 - Změna markýzy autobusové zastávky v ulici Chlumecká
č.8: ZL č.27 - změna SO 201 - Změna anglických dvorků
č.9: ZL č.28 - změna SO 601 - Zřízení technického zpevnění svahu v ulici NN 4142 

bezejmenná
č.10: ZL č.29 - změna SO 201 - Změna řešení vyzdívek vnitřních stěn
č.11: ZL č.30 - změna SO 201 - Změna rozsahu a zesílení vnitřních monolitických obrubníků
č.12: ZL č.31 - změna SO 600 - Přesun parkovacího automatu
č.13: ZL č.32 - změna SO 201 - Úpravy zdravotně technických instalací
č.14: ZL č.33 - změna SO 201 - Změna technického provedení dilatačních lišt
č.15: ZL č.34 - změna SO 201 - Změna v rozsahu zemních prací
č.16: ZL č.35 - změna SO 201 - Úpravy vzduchotechniky
č.17: ZL č.36 - změna SO 201 - Změny výplní otvorů
č.18: ZL č.37 - změna SO 201 - PHZ-Polostabilní hasicí zařízení
č.19: ZL č.38 - změna SO 201 - Změna vnitřní trenáže
č.20: ZL č.39 - změna SO 201 - Úpravy systému M+R - Měření a regulace
č.21: ZL č.40 - změna SO 201 - Úpravy slaboproudu-požadavky TSK
č.22: ZL č.41 - změna SO 201 - Požadavky TSK na parkovací systém
č.23: ZL č.42 - změna SO 201 - Úpravy silnoproudu
č.24: ZL č.43 - změna SO 202 - Nátěry stávající lávky přes ulici Chlumecká
č.25: ZL č.44 - změna SO 201 - Změny vnitřního dopravního značení-požadavky PČR
č.26: ZL č.45 - Úpravy světelného signalizačního zařízení venkovních křižovatek- 

požadavky PČR a odboru dopravy
č.27: ZL č.46 - změna SO 201 - Změna polohy uchycení výložníků veřejného osvětlení
č.28: ZL č.47 - změna SO 201 - Sadové úpravy a závlaha
č.29: ZL č.48 - změna SO 201 - Čisticí vůz pro parkovací dům-požadavek TSK

9

o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů 
v této Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.
Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, berou na vědomí, že Objednatel je povinným 
subjektem, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých 
informací obsažených v tomto Dodatku č.4 žadatelům.

3.11. V souladu s přílohou č. 1 odst. 1 písm. d) k usnesení Rady HMP č. 1603 ze dne 
21.6.2021 je uzavření tohoto Dodatku č.4 v kompetenci ředitele odboru INV MHMP.



Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze dne V Praze dne

10

Ing. Petr 
Kalina

Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

č.30: ZL č.49 - změna SO 600 - Odvodňovací žlaby
č.31: ZL č.50 - změna SO 202 - Požadavky stavebních úřadů v kolaudačním řízení
č.32: ZL č.51 - změna SO 201 - Drobné stavební úpravy
č.33: ZL č.52 - změna SO 201 - Dovybavení sociálních zařízení-požadavky TSK

Ing. František Kočí 
Společník společnosti 

předseda představenstva 
Metrostav a.s.

Ing. Jaroslav Heran 
Společník společnosti 
člen představenstva 

Metrostav a.s.

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kalina 
Datum: 2021.12.07 
10:44:10 +01'00'

Ing. Radek 
Mrázek, y 
MBA //

Digitálně podepsal 
Ing. Radek Mrázek, 
MBA
Datum: 2021.12.01 
16:12:12 +01'00'

Ing. Radek Mrázek, MBA 
Správce společnosti 

místopředseda představenstva 
BAK stavební společnost, a.s.

Ing. František 2021.12.03
Kočí 14:47:08 +01'00'

Ing. Jaroslav 2021.12.03
Heran 13:31:22 +01'00'



Příloha č.1

Rekapitulace Dodatku č. 4:

Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH

545 386,44 114 531,15 659 917,59
Změna

54 320,99 11 407,41 65 728,40

-81 865,45 -17 191,74 -99 057,19

-27 774,03 -5 832,55 -33 606,58

1 748 508,72 367 186,83 2 115 695,55

-111 354,87 -23 384,52 -134 739,39

195 101,17 40 971,25 236 072,42

532 815,61 111 891,28 644 706,89

-69 517,56 -14 598,69 -84 116,25

-1 141 274,16 -239 667,57 -1 380 941,73

92 172,86 19 356,30 111 529,16

78 834,01 16 555,14 95 389,15

-273 536,96 -57 442,76 -330 979,72

-492 260,35 -103 374,67 -595 635,02
ÚpravySO 201

33 134,86 6 958,32 40 093,18
- Změny výplní

-464 919,25 -97 633,04 -562 552,29

-21 171,15 -4 445,94 -25 617,09

-155 823,00 -32 722,83 -188 545,83

518 753,33 108 938,20 627 691,53
Úpravy

-1 170 620,38 -245 830,28 -1 416 450,66

ZL č.29 - změna SO 201 - Změna řešení 
vyzdívek vnitřních stěn

ZL č.30 - změna SO 201 - Změna rozsahu a 
zesílení vnitřních monolitických obrubníků

ZL č.31 - změna SO 600 - Přesun parkovacího 
automatu

ZL č.37 - změna SO 201 - PHZ-Polostabilní 
hasicí zařízení

ZL č.38 - změna SO 201 - Změna vnitřní 
trenáže

ZL č.39 - změna SO 201 - Úpravy systému 
M+R - Měření a regulace

ZL č.32 - změna SO 201 - Úpravy zdravotně 
technických instalací
ZL č.33 - změna SO 201 - Změna technického 
provedení dilatačních lišt

ZL č.34 - změna SO 201 - Změna v rozsahu 
zemních prací

ZL č.40 - změna SO 201 
slaboproudu-požadavky TSK

ZL č.35 - změna 
vzduchotechniky
ZL č.36 - změna SO 201 
otvorů

ZL č.27 - změna SO 201 - Změna anglických 
dvorků

č.28 - změna SO 601 - Zřízení technického 
zpevnění svahu v ulici NN 4142

Předmět Dodatku č.4____________________
ZL č.21 - změna SO 600 - Prodloužení 

chráničky a posun čichačky VTL plynovodu

ZL č.22 - změna SO 201 
monolitických konstrukcí

ZL č.23 - změna SO 201 - Úpravy střešního 
světlíku___________________________

ZL č.24 - změna SO 201 - Změna fasádního 
obkladu

ZL č.25 - změna SO 201 - Doplnění výztuže 
nosných konstrukcí_________________

ZL č.26 - změna SO 201 - Změna markýzy 
autobusové zastávky v ulici Chlumecká



1 405 524,69 295 160,18 1 700 684,87
ZL č.42 - změna SO 201 - Úpravy silnoproudu

2 752 035,11 577 927,37 3 329 962,48

-279 337,08 -58 660,79 -337 997,87

-684 573,62 -143 760,46 -828 334,08

623 763,70 130 990,38 754 754,08

38 991,56 8 188,23 47 179,79

33 050,74 6 940,66 39 991,40

901 220,80 189 256,37 1 090 477,17

285 388,33 59 931,55 345 319,88

105 400,37 22 134,08 127 534,45

-136 133,71 -28 588,08 -164 721,79

67 193,05 14 110,54 81 303,59

Dodatek č.4 celkem 4 901 434,77 1 029 301,30 5 930 736,07

2

ZL č.41 - změna SO 201 - Požadavky TSK na 
parkovací systém

ZL č.46 - změna SO 201 - Změna polohy
I Z Z I V Z| o V • Z I Val Zuchyceni vyložniku veřejného osvětleni

ZL č.51 - změna SO 201 - Drobné stavební 
úpravy

ZL č.43 - změna SO 202 - Nátěry stávající 
lávky přes ulici Chlumecká
ZL č.44 - změna SO 201 - Změny vnitřního 
dopravního značení-požadavky PČR
ZL č.45 - Úpravy světelného signalizačního 
zařízení venkovních křižovatek-požadavky 
PČR a odboru dopravy

ZL č.47 - změna SO 201 - Sadové úpravy a 
závlaha
ZL č.48 - změna SO 201 - Čisticí vŮz pro 
parkovací dum-požadavek TSK
ZL č.49 - změna SO 600 - Odvodňovací žlaby

ZL č.52 - změna SO 201 - Dovybavení 
sociálních zařízení-požadavky TSK

ZL č.50 - změna SO 202 - Požadavky 
stavebních úřadu v kolaudačním řízení


